
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

15 

60 

61 

66 

74 

16 

25 

Nombre 

Joel RAZO 

Alexis SIERRA 

Victor  PEREZ DE LEON 

Fernando TRUJILLO 

Kevin DE LEON 

Irving MARTINEZ 

Luis BLANCAS 

Clase 

300 SUPER SPORT 

300 SUPER SPORT 

300 SUPER SPORT 

300 SUPER SPORT 

300 SUPER SPORT 

300 SUPER SPORT 

300 SUPER SPORT 

Mejor T° total 

1:07.189 

1:07.731 

1:07.739 

1:08.601 

1:08.842 

1:09.629 

1:11.543 

En sesión 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 

2° Tiempo General 

1:07.291 

1:08.449 

1:07.861 

1:08.875 

1:08.966 

1:09.844 

1:11.562 

2° sesión 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 2 

Clasificatoria 

Sponsor 

MOTOR BIKES RACING 

RM 

SIMA MAYAN RCING TEAM 

SIMA MAYAS 

DIMA DEK 

Estado 

JALISCO 

CDMX 

CDMX 

JALISCO 

Q ROO 

Q ROO 

CDMX 

 

Impresos: 26/09/2020 10:57:56 a.m. 

Jefe de cronometraje: Carlos MUÑOZ 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

3ra Etapa Racing Bike 

300 SUPERSPORT 

CALIFICACION COMBINADA 

Autodromo ECOCENTRO 3.200 km 


